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j Ref. nr. ~~ \ G:' Dt. \ S- / _11 /2021 

I Ne baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik te Gjilanit si dhe Rregullores per zgjedhjen e 

I personelit akademik neni 12. te Universitetin Publik "Kadri Zeka" si dhe ne konkursin e shpallur me 

1
1 date: 20.09.2021 me nr.01/2050. Keshillit i Fakultetit Juridik nga mbledhja e mbajtur e dates 
\ 11.11.2021 merr kete: 

I\ 
,i, 

VEND IM 
'\ IKomisionit Recensues per zgjedhjen/rizgjedhjen e nje mesimedhensi ne lendet: E drejta penale- pjesa 
e pergjithshme; E drejta penale e avancuar-pjesa e pergjithshme; E drejta penale- pjesa e posacme; E 
\drejta e procedures penale- pjesa e posacme; Klinikajuridik penale. 

I 
Keshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 
\\ 

Komisonin ne kete perberje 

L Prof.Dr.Azem Hajdari, Kryetar 
! 
2.Prof.Dr.Rexhep Gashi, Anetar 

~.Prof.Asoc.Dr.Sadik Haxhiu Anetar 

1je kopje i dergohet: 

1 ~Senatit 

2JDekanatit 

3.lrkivit te Universitetit 
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Dekani i Fakultetit Juridik 


